
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Č
ís

lo
 u

sn
es

en
í

B
c.

 M
ic

h
al

 

Šp
en

d
lík

In
g.

 H
an

a 

Sv
o

b
o

d
o

vá

JU
D

r.
P

av
la

 

P
ap

rč
ko

vá

St
an

is
la

v 
P

iš
tě

k

R
ad

ek
 Š

ar
m

an

Lu
d

ěk
 V

aj
d

ák

V
la

d
im

ír
 

B
al

aj
ka

M
ir

o
sl

av
 D

o
lin

a

B
c.

 P
av

lín
a 

N
o

vo
tn

á

V
la

st
is

la
v 

Šv
rč

ek

La
d

is
la

v 
Zi

ch
a

V
ác

la
v 

G
ar

gu
lá

k

P
ae

d
D

r.
A

le
n

a 

G
aj

d
ů

šk
o

vá

R
o

st
is

la
v 

H
an

zl
ík

In
g.

 P
av

el
 

Sý
ko

ra

P
ří

to
m

n
o

V
ÝS

LE
D

EK

KDU-ČSL / P Z N

návrh na přidání bodu / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

1./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

2./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

3./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

4./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

5./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

6./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

7./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

8./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

9./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

10./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

11./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

12./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

13.1./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

13.2./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

13.3./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

14./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

15./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

16./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

17./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

18./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

19./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

20./1ZO/2014 / / / / / / / / / / / / _ _ / 13 13 0 0 0 SCHVÁLENO

21./1ZO/2014 P P Z P P P Z Z Z P / / _ _ / 13 3 6 4 0 NESCHVÁLENO

/ pro P proti N   nehlasoval

__ nepřítomen Z zdržel se Zapsala: JITKA KLÁSKOVÁ

STAN SD-SN ČSSD

SUMÁŘ

Hlasování o usnesení -  1. Zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí, konané dne 19. 11. 2014


