

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V
1	Hlasování o usnesení - 1. Zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí, konané dne 19. 11. 2014																					
2	Číslo usnesení	Bc. Michal Špendlík	Ing. Hana Svobodová	JUDr. Pavla Paprčková	Stanislav Pištěk	Radek Šarman	Luděk Vajdák	Vladimír Balajka	Miroslav Dolina	Bc. Pavlína Novotná	Vlastislav Švrček	Ladislav Zicha	Václav Gargulák	PaedDr. Alena Gajdušková	Rostislav Hanzlík	Ing. Pavel Sýkora	Přítomno	SUMÁŘ				VÝSLEDEK
3		STAN										SD-SN		ČSSD		KDU-ČSL	/	P	Z	N		
4	návrh na přidání bodu	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
5	1./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
6	2./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
7	3./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
8	4./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
9	5./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
10	6./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
11	7./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
12	8./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
13	9./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
14	10./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
15	11./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
16	12./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
17	13.1./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
18	13.2./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
19	13.3./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
20	14./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
21	15./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
22	16./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
23	17./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
24	18./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
25	19./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
26	20./1ZO/2014	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13	13	0	0	0	SCHVÁLENO
27	21./1ZO/2014	P	P	Z	P	P	P	Z	Z	Z	P	/	/	/	/	/	13	3	6	4	0	NESCHVÁLENO
28	/	pro		P		proti		N		nehlasoval												
29	—	nepřítomen		Z		zdržel se												Zapsala:	JITKA KLÁSKOVÁ			